



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu GK LW Bogdanka za trzy kwartały 2023 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I-IIIQ 2023 r.	I-IIIQ 2022 r.	I-IIIQ 2023 r.	I-IIIQ 2022 r.
Przychody ze sprzedaży	2 688 765	2 030 114	587 413	433 045
Zysk operacyjny	308 974	374 016	67 501	79 782
Zysk przed opodatkowaniem	317 178	384 331	69 294	81 982
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	256 697	310 267	56 080	66 183
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	256 756	309 977	56 093	66 121
- przypadający na udziały mniejszości	-59	290	-13	62
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 492	8 427	-544	1 798
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	254 205	318 694	55 536	67 981
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	7,55	9,11	1,65	1,94
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	748 044	748 731	163 425	159 712
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-521 974	-486 711	-114 035	-103 821
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-97 122	-95 268	-21 218	-20 322
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	128 948	166 752	28 171	35 570
	<b>30.09.2023 r.</b>	<b>31.12.2022 r.</b>	<b>30.09.2023 r.</b>	<b>31.12.2022 r.</b>
Aktywa trwałe	4 017 107	3 880 528	866 578	827 422
Aktywa obrotowe	1 278 377	938 181	275 774	200 043
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>5 295 484</b>	<b>4 818 709</b>	<b>1 142 351</b>	<b>1 027 465</b>
Zobowiązania długoterminowe	653 915	661 888	141 064	141 131
Zobowiązania krótkoterminowe	767 749	449 157	165 620	95 771
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 863 614	3 697 105	833 466	788 312
Udziały nie dające kontroli	10 206	10 559	2 202	2 251
Kapitał własny razem	3 873 820	3 707 664	835 667	790 564

Dane dotyczące Raportu LW Bogdanka S.A. za trzy kwartały 2023 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I-IIIQ 2023 r.	I-IIIQ 2022 r.	I-IIIQ 2023 r.	I-IIIQ 2022 r.
Przychody ze sprzedaży	2 688 549	2 027 149	587 366	432 412
Zysk operacyjny	303 538	368 479	66 314	78 600
Zysk przed opodatkowaniem	315 331	382 346	68 890	81 558
Zysk netto roku obrotowego	256 323	309 554	55 999	66 031
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 492	8 427	-544	1 798
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	253 831	317 981	55 454	67 829
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	7,54	9,10	1,65	1,94
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	717 714	718 784	156 799	153 324
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-506 677	-462 277	-110 693	-98 609
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-90 314	-87 840	-19 731	-18 737
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	120 723	168 667	26 374	35 978
	<b>30.09.2023 r.</b>	<b>31.12.2022 r.</b>	<b>30.09.2023 r.</b>	<b>31.12.2022 r.</b>
Aktywa trwałe	4 001 752	3 867 202	863 265	824 581
Aktywa obrotowe	1 245 173	910 534	268 611	194 148
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>5 246 925</b>	<b>4 777 736</b>	<b>1 131 876</b>	<b>1 018 729</b>
Zobowiązania długoterminowe	646 463	653 370	139 456	139 314
Zobowiązania krótkoterminowe	747 679	437 659	161 291	93 319
Kapitał własny razem	3 852 783	3 686 707	831 129	786 095